

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	4468834
Descrizione Ordine	MATERIALE LABORATORIO SERIGRAFIA
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	Z9B245D678
CUP	C57D17000060007
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Informatica, Elettronica, Telecomunicazioni e Macchine per Ufficio
Data Creazione Ordine	10/09/2018
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	14/09/2018
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE TOSCANA > SCUOLE SECONDARIE DI II GRADO > -ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE - POLO - L. BIANCIARDI
Codice Fiscale Ente	80001180530
Nome Ufficio	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA > UFFICI SCOLASTICI R
Indirizzo Ufficio	P.ZZA DE MARIA, 31, 58100 - GROSSETO (GR)
Telefono / FAX ufficio	056484851/056484867
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UFW0KH
Punto Ordinante	DANIELA GIOVANNINI / CF: GVNDNL55L43A357W
Email Punto Ordinante	GRIS01200Q@ISTRUZIONE.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	80001180530
Ordine istruito da	DANIELA GIOVANNINI
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	WORKLINESTORE SRL
Partita IVA Impresa	03579420047
Codice Fiscale Impresa	03579420047
Indirizzo Sede Legale	VIA MONTE MORO 9 - 12100 - CUNEO(CN)
Telefono / Fax	0171385365/0171385591
PEC Registro Imprese	WORKLINEITALIA@ARUBAPEC.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	03579420047
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	05/01/2015
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	CN
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	19554289
INPS: Matricola aziendale	2708777264
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	22241510
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	WORKLINEITALIA@ARUBAPEC.IT
CCNL applicato / Settore	METALMECCANICO ARTIGIANO / ARTIGIANO

Firmato digitalmente da GIOVANNINI DANIELA

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

BENI

IBAN Conto dedicato (L. 136/2010) (*)	IT49P0200846030000040412528
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	BOSCO BRUNA / BSCBRN59P56L219Y

(*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

Oggetto dell'ordine (1 di 12) - Scheda tecnica: Stampanti - Accessori

Marca: WORK - Codice articolo produttore: ACCTELTES - Nome commerciale dell'accessorio per stampanti: TELAIO IN ALLUMINIO TESATO SETA POLIESTERE - Codice articolo fornitore: WLCNACCTELTES1 - Prezzo: 50,00 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 5 - Garanzia: SI - Descrizione tecnica: TELAIO IN ALLUMINIO TESATO SETA POLIESTERE - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: GROSSETO - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 50,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Nome accessorio: TELAIO IN ALLUMINIO SCATOLATO DIMENSIONI mm 50X44 TESATO 90 FILI - Marca/modello di riferimento: WORK

Oggetto dell'ordine (2 di 12) - Scheda tecnica: Stampanti - Accessori

Marca: VASTEX - Codice articolo produttore: SER V100-44 - Nome commerciale dell'accessorio per stampanti: Banco giostra serigrafico vastex 4 colori 4 piani stampa - Codice articolo fornitore: WLCNSER V100-44 - Prezzo: 2400,00 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 5 - Garanzia: SI - Descrizione tecnica: Banco giostra serigrafico vastex 4 colori 4 piani stampa - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: GROSSETO - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 2400,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Nome accessorio: BANCO serigrafico V100 a 4 colori ASPORTABILI E REGISTRABILI FACILMENTE Compatibile con tutti gli accessori della serie V100 - Marca/modello di riferimento: VASTEX

Oggetto dell'ordine (3 di 12) - Scheda tecnica: Stampanti - Accessori

Marca: WORK - Codice articolo produttore: SER66 - Nome commerciale dell'accessorio per stampanti: Banco serigrafia microregolazioni 1 colore PIANO In metallo 45X60 cm - Codice articolo fornitore: WLCNSER66 - Prezzo: 269,00 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 5 - Garanzia: SI - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: GROSSETO - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 269,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Nome accessorio: Macchina serigrafica desktop professionale ad un colore CON PIANO IN Metallo 45X60 CM CON MICROREGOLAZIONI. Principali caratteristiche: banco da stampa con microregolazioni altamente professionale, con piano IN Metallo ideale per stampa OGGETTI BORSE DI CARTA ADESIVI CALENDARI, ECC - Marca/modello di riferimento: WORK

Oggetto dell'ordine (4 di 12) - Scheda tecnica: Stampanti - Accessori

Marca: LANCER - Codice articolo produttore: INK EX KIT COLORPRO - Nome commerciale dell'accessorio per stampanti: Kit Excalibur Plastisol 551 ColorPRO x Colori Pantone + Soft. Gratis - Codice articolo fornitore: WLCNINKEKITCOLORPRO - Prezzo: 550,00 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 5 - Garanzia: SI - Descrizione tecnica: Kit Excalibur Plastisol 551 ColorPRO x Colori Pantone + Soft. Gratis - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: GROSSETO - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 550,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Nome accessorio: Kit Excalibur Serie 551 ColorPro + Software Colormate PRO® Serie di 11 colori da miscelare + Software Colormate PRO® per la riproduzione d - Marca/modello di riferimento: LANCER

Oggetto dell'ordine (5 di 12) - Scheda tecnica: Stampanti - Accessori

Marca: WORK - Codice articolo produttore: SER KIT ACC 1 - Nome commerciale dell'accessorio per stampanti: Kit base risparmio accessori serigrafia - Codice articolo fornitore: WLCNSER KIT ACC 1 - Prezzo: 250,00 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 5 - Garanzia: SI - Descrizione tecnica: Kit base risparmio accessori

Firmato digitalmente da GIOVANNINI DANIELA

serigrafia - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: GROSSETO - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 250,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Nome accessorio: kit accessori serigrafia indispensabile per chi inizia questa attività, avrete tutto l'indispensabile risparmiando composto da NUMEROSI ACCESSORI - Marca/modello di riferimento: WORK

Oggetto dell'ordine (6 di 12) - Scheda tecnica: Stampanti - Accessori

Marca: VASTEX - Codice articolo produttore: SER VDC-2331 - Nome commerciale dell'accessorio per stampanti: SOLO FORNO PER 10 TELAI 58X78 CM Vastex TIPO ECO DA ASSEMBLARE - Codice articolo fornitore: WLCNSER VDC-2331 - Prezzo: 1700,00 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 5 - Garanzia: SI - Descrizione tecnica: SOLO FORNO PER 10 TELAI 58X78 CM Vastex TIPO ECO DA ASSEMBLARE - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: GROSSETO - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 1700,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Nome accessorio: FORNO Vastex ASCIUGATURA 10 TELAI TIPO ECONOMICO IN KIT GARANTITO 3 ANNI PRODOTTO IN USA, CERTIFICATO CE PER TELAI SERIGRAFICI - Marca/modello di riferimento: VASTEX

Oggetto dell'ordine (7 di 12) - Scheda tecnica: Stampanti - Accessori

Marca: WORK - Codice articolo produttore: SER90BRO2 - Nome commerciale dell'accessorio per stampanti: ESPOSITORE BROMOGRAFO UV 90X60 CM - Codice articolo fornitore: WLCNSER90BRO2 - Prezzo: 1500,00 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 5 - Garanzia: SI - Descrizione tecnica: ESPOSITORE BROMOGRAFO UV 90X60 CM - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: GROSSETO - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 1500,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Nome accessorio: ESPOSITORE BROMOGRAFO A NEON UV CON VUOTO CM90X60 PER TELAI SERIGRAFICI, LASTRE TAMPOGRAFICHE E FOTOPOLIMERI - Marca/modello di riferimento: WORK

Oggetto dell'ordine (8 di 12) - Scheda tecnica: Stampanti - Accessori

Marca: VASTEX - Codice articolo produttore: SER VWB-3621-AC - Nome commerciale dell'accessorio per stampanti: VASCA LAVAGGIO IN ACC. INOX CON VISORE PER ILLUMINAZIONE - Codice articolo fornitore: WLCNSER VWB-3621-AC - Prezzo: 1800,00 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 5 - Garanzia: SI - Descrizione tecnica: VASCA LAVAGGIO IN ACC. INOX CON VISORE PER ILLUMINAZIONE - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: GROSSETO - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 1800,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Nome accessorio: VASCA LAVAGGIO IN ACCIAIO INOX CON VISORE DA ILLUMINARE LE LAMPADE NEON SUL RETRO NON SONO COMPRESI SONO DA ACQUISTARE SEPARATAMENTE PER TELAI FINO CM 58 X 78 - Marca/modello di riferimento: VASTEX

Oggetto dell'ordine (9 di 12) - Scheda tecnica: Stampanti - Accessori

Marca: WORK - Codice articolo produttore: ACCTELTES - Nome commerciale dell'accessorio per stampanti: TELAIO IN ALLUMINIO TESATO SETA POLIESTERE - Codice articolo fornitore: WLCNACCTELTES2 - Prezzo: 50,00 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 5 - Garanzia: SI - Descrizione tecnica: TELAIO IN ALLUMINIO TESATO SETA POLIESTERE - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: GROSSETO - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 50,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Nome accessorio: TELAIO IN ALLUMINIO SCATOLATO DIMENSIONI mm 50X44 TESATO 55 FILI - Marca/modello di riferimento: WORK

Oggetto dell'ordine (10 di 12) - Scheda tecnica: Stampanti - Accessori

Marca: WORK - Codice articolo produttore: ACCTELTES - Nome commerciale dell'accessorio per stampanti: TELAIO IN ALLUMINIO TESATO SETA POLIESTERE - Codice articolo fornitore: WLCNACCTELTES13 - Prezzo: 50,00 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 5 - Garanzia: SI - Descrizione tecnica: TELAIO IN ALLUMINIO TESATO SETA POLIESTERE - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: GROSSETO - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 50,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Nome accessorio: TELAIO IN ALLUMINIO

SCATOLATO DIMENSIONI mm 50X44 TESATO 77 FILI - Marca/modello di riferimento: WOKR

Oggetto dell'ordine (11 di 12) - Scheda tecnica: Stampanti - Accessori

Marca: VASTEX - Codice articolo produttore: SER F1000-240 - Nome commerciale dell'accessorio per stampanti: Cappa Flash 46*46 Cm Vastex F-1000 Infrarossi 1950w - Codice articolo fornitore: WLCNSER F1000-240 - Prezzo: 1400,00 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 5 - Garanzia: SI - Descrizione tecnica: Cappa Flash 46*46 Cm Vastex F-1000 Infrarossi 1950w - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: GROSSETO - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 1400,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Nome accessorio: LAMPADA F1000 A INFRAROSSI 1950 W FUNZIONALE IDEALE PER PLASTISOL - Marca/modello di riferimento: VASTEX

Oggetto dell'ordine (12 di 12) - Scheda tecnica: Stampanti - Accessori

Marca: VASTEX - Codice articolo produttore: SER D1000 EU - Nome commerciale dell'accessorio per stampanti: MINI FORNO SERIGRAFICO IR MADE IN USA 2050W - Codice articolo fornitore: WLCNSER D1000 EU - Prezzo: 3674,00 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 5 - Garanzia: SI - Descrizione tecnica: MINI FORNO SERIGRAFICO IR MADE IN USA 2050W - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: GROSSETO - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 3674,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Nome accessorio: MINI FORNO SERIGRAFICO IR 2050W 220/V INDICATO PER PLASTISOL Caratteristiche: lunghezza complessiva forno 117cm lunghezza camera forno 45,7cm larghezza nastro trasportatore 66 cm lunghezza zona carico e scarico 35,5 cm - Marca/modello di riferimento: VASTEX

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Accertamento Conformità Merci

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	TELAIO IN ALLUMINIO TESATO SETA POLIESTERE	50,00	5 (Pezzo)	250,00 €	22,00
2	Banco giostra serigrafico vastex 4 colori 4 piani stampa	2400,00	1 (Pezzo)	2400,00 €	22,00
3	Banco serigrafia microregolazioni 1 colore PIANO In metallo 45X60 cm	269,00	1 (Pezzo)	269,00 €	22,00
4	Kit Excalibur Plastisol 551 ColorPRO x Colori Pantone + Soft. Gratis	550,00	1 (Pezzo)	550,00 €	22,00

Firmato digitalmente da GIOVANNINI DANIELA

5	Kit base risparmio accessori serigrafia	250,00	2 (Pezzo)	500,00 €	22,00
6	SOLO FORNO PER 10 TELAI 58X78 CM Vastex TIPO ECO DA ASSEMBLARE	1700,00	1 (Pezzo)	1700,00 €	22,00
7	ESPOSITORE BROMOGRAFO UV 90X60 CM	1500,00	1 (Pezzo)	1500,00 €	22,00
8	VASCA LAVAGGIO IN ACC. INOX CON VISORE PER ILLUMINAZIONE	1800,00	1 (Pezzo)	1800,00 €	22,00
9	TELAIO IN ALLUMINIO TESATO SETA POLIESTERE	50,00	5 (Pezzo)	250,00 €	22,00
10	TELAIO IN ALLUMINIO TESATO SETA POLIESTERE	50,00	5 (Pezzo)	250,00 €	22,00
11	Cappa Flash 46*46 Cm Vastex F-1000 Infrarossi 1950w	1400,00	1 (Pezzo)	1400,00 €	22,00
12	MINI FORNO SERIGRAFICO IR MADE IN USA 2050W	3674,00	1 (Pezzo)	3674,00 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	14543,00
IVA €	3199,46
Totale Ordine (IVA inclusa) €	17742,46

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE	
Indirizzo di Consegna	VIA PIAN D'ALMA - 58100 - GROSSETO - (GR)
Indirizzo di Fatturazione	P.ZZA DE MARIA, 31 - 58100 - GROSSETO - (GR)
Intestatario Fattura	ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE - POLO - L. BIANCIARDI
Codice Fiscale Intestatario Fattura	80001180530
Partita IVA da Fatturare	80001180530
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

Firmato digitalmente da GIOVANNINI DANIELA

NOTE ALL'ORDINE

Nessuna nota aggiuntiva

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Nessun allegato inserito

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE

Firmato digitalmente da GIOVANNINI DANIELA